SINEC ACERO, S. A. DE C.V. SCN008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 00/00/00 12:51:22
CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 023051 CONTRA 23970 REMISION: 0101882-1
PRODUCTO: CANAL §"(LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERO  A36G50 CSG
CANTIDAD EMBARCADA  3.340 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES RUIZ
PESO TEORICO PRODUCTO:17.113 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

317768 0110 .0230  .0320  .2000  .3700  .0150  .280  .090 130 .003  .950  .004

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP C

317768 56,875 79,255 27
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO Tl T2 3 TEMP F

317768

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

317768  TQA03221  TQA03222




